Edital nº 019/2024 Linha Nova - RS, 07 de março de 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

HENRIQUE PETRY, Prefeito Municipal de Linha Nova, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. DIVULGA o resultado da análise dos currículos do Processo Sele-

tivo Simplificado para o cargo de Monitor Educacional, Edital de Abertura nº 010/2024:

INSCRIÇÃO Nº NOME DO CANDIDATO PONTOS

001 .............................. VIVIANE OLIVEIRA DE SOUZA MORAES .................. 0

002 .............................. MÉSSIA SALES GOMES ............................................ 10

003 .............................. ALESSANDRA KUNRATH .......................................... 15

004 .............................. JOSIANE ZIMMER ..................................................... 30

005 .............................. MORGANA TAÍS PROCHNOW .................................. 15

006 .............................. FERNANDA INÊS SOLIGO ........................................ 15

2. Os interessados em interpor recurso poderão fazê-lo no dia 08

de março de 2024, sendo que o mesmo deverá ser dirigido à Comissão.

Registre-se e Publique-se.

Linha Nova/RS, 07 de março de 2024.

 Henrique Petry
 Prefeito Municipal

       Gisele Köhler
Agente Administrativa

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

		2024-03-08T09:57:24-0300
	HENRIQUE PETRY:45309264000